

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 9/2024
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 15 maja 2024 r.

Zakres rzeczowo – finansowy projektu składanego do 3 naboru Interreg Europe 2021-2027 (More social Europe).

Cel: Ulepszenie usług i produktów ochrony zdrowia przez regiony Unii Europejskiej poprzez zwiększenie absorpcji innowacji dla zapobiegania, zwalczania i przewyższania problemów zdrowia psychicznego młodzieży związanych ze zjawiskami i zagrożeniami o charakterze globalnym

Grupa docelowa: jednostki samorządu terytorialnego, jednostki naukowo-badawcze, uczelnie wyższe, organizacje pozarządowe, MŚP z sektora zdrowia, instytucje otoczenia biznesu

Zadania do realizacji:

Nazwa zadania	Opis
Koordinacja i rozliczanie	Koordinacja działań partnerstwa regionalnego. Współpraca z partnerem wiodącym i partnerami projektu. Weryfikacja kwalifikowalności wydatków oraz realizacji projektu.
Analiza kontekstu regionalnego, wymiana doświadczeń i dobrych praktyk	Przeprowadzenie procesu międzysektorowej i wielopoziomowej wymiany doświadczeń we współpracy międzyregionalnej w celu budowania zdolności uczestniczących organizacji czterech sektorów (nauki, biznesu, społecznego i samorządu) do wdrażania innowacji w zakresie procesów, produktów i usług dla ochrony zdrowia psychicznego młodzieży.
Wzmocnienie kompetencji i zdolności do innowacji	Wzmocnienie kompetencji i zdolności do innowacji regionalnych grup interesariuszy poprzez budowanie wspólnych wniosków oraz wkładu merytorycznego dla międzysektorowych planów działań.
Opracowanie i promocja planów działań	Opracowanie i promocja międzysektorowych planów działań ochrony i dbałości o zdrowie psychiczne młodzieży.

Zakres tematyczny: innowacje społeczne, odporność na czynniki zewnętrzne (covid-19, wojna na Ukrainie), rozwój regionalnych specjalizacji inteligentnych, produkty, procesy i usługi ochrony zdrowia

Obszar realizacji: obszar Unii Europejskiej; **Język partnerstwa:** angielski

Partnerzy: Region Murcja (Hiszpania) – partner wiodący, Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki, 4-8 partnerów reprezentujących regiony UE i krajów kandydujących do UE

Okres realizacji: 36 miesięcy w okresie 2025 –2029 r.

Budżet: 850 000 – 980 000 PLN - refundacja 80% z programu Interreg Europe i 15% z Rezerwy celowej Budżetu Państwa w okresie 2026-2030 r.

Wkład własny: 42 500 – 49 000 PLN

Koszty pośrednie: 127 500 - 147 000 PLN

Zad. „Wsparcie Interreg Europe”: 118 000 PLN (na par. „0” - obsługa księgową, koszty podróży, reprezentacyjne)